
 

 

PROCEDURA APERTA - SETTORI SPECIALI  
 
OGGETTO: BANDO DI GARA PROT. 2021-13056 DEL 22/11/2021.  
ACCORDO QUADRO PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI RICAMBI ORIGINALI O 
DI QUALITÀ EQUIVALENTE PER AUTOBUS PER LA DURATA DI DUE ANNI CON 
POSSIBILITÀ DI RINNOVO FINO AD UN MASSIMO DI ULTERIORI DUE ANNI SUDDIVISA IN 
DUE LOTTI: 
LOTTO 1 - Ricambi per autobus IVECO CIG 8980363DF9 
Importo biennale a base d’appalto € 687.000,00 
LOTTO 2 - Ricambi per autobus MAN CIG 8980377988 
Importo biennale a base d’appalto € 299.000,00 
 
Termine  per la ricezione delle offerte: ore 14.00 del 20/12/2021 
 

 
RISPOSTE AI QUESITI DI CARATTERE GENERALE N. 6 

 
 
DOMANDA N.: 10 
La nostra azienda è interessata a partecipare alla vostra gara attualmente in corso, con scadenza 
20/12/2021. Siamo regolarmente dotati di certificato ISO 9000, appena riemesso da DNV. E' però 
in corso il cambio del nostro indirizzo (nuova sede legale) che avrà effetto nei prossimi giorni e non 
potrà essere regolarmente registrato in tempo per la presentazione dell'offerta. Possiamo 
partecipare alla gara con i documenti attuali (certificato ISO e visura camerale) regolarmente riferiti 
al nostro solito indirizzo? 
 
RISPOSTA N. 10 
Si precisa che la modifica dell’indirizzo della sede legale, nel caso in cui la ragione sociale ed il 
codice fiscale siano invariati, non è rilevante ai fini della partecipazione alla gara.  
Se necessario sarà eventualmente richiesto di presentare idonea documentazione. 
 
 
Vicenza, 16/12/2021 
 
 
 
                                 Il  Responsabile di Procedimento  
                       Dott. Lorenzo Gemieri 
 
 
 
 
 
 
(originale firmato agli atti di SVT Srl) 
 


